
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 21.06.2011 nr  725

Tartu Kivilinna Gümnaasiumi direktori 
ametikoha täitmiseks avaliku konkursi 
väljakuulutamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, põhikooli- ja 
gümnaasiumiseaduse § 71 lg 5, Tartu Linnavalitsuse 28. detsembri 2010. a määruse nr 29 
"Munitsipaalpõhikooli ja -gümnaasiumi, koolieelse munitsipaallasteasutuse ja 
munitsipaalkutseõppeasutuse direktori vaba ametikoha täitmiseks korraldatava konkursi 
läbiviimise kord" § 2 ja arvestades haridusministri 26. augusti 2002. a  määrusega nr 65 
"Pedagoogide kvalifikatsiooninõuded" ning asjaoluga, et Tartu Kivilinna Gümnaasiumi direktori 
ametikoht on alates 11. juunist 2011. a  täitmata, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b :

1. Kuulutada välja konkurss Tartu Kivilinna Gümnaasiumi direktori ametikoha täitmiseks.

2. Määrata kandideerimisdokumentide esitamise tähtpäevaks 31. juuli 2011. 

3. Tartu Kivilinna Gümnaasiumi direktori ametikohale kinnitatud isikuga sõlmitakse tähtajatu 
tööleping tööleasumise ajaga 21. september 2011.

4. Määrata kandidaadile esitatavateks nõueteks: 

4.1. gümnaasiumi direktori kvalifikatsiooninõuded:
1) pedagoogiline kõrgharidus ja vähemalt kolmeaastane pedagoogilise töö staaž ning läbitud või 
läbimisel 240-tunnine juhtimiskoolitus või 
2) muu kõrgharidus ja vähemalt viieaastane pedagoogilise töö staaž, omades vähemalt pedagoogi 
ametijärku, ning läbitud või läbimisel 240-tunnine juhtimiskoolitus või 
3) kõrgharidus ja vähemalt kolmeaastane samaväärse organisatsiooni juhtimise kogemus ning 
läbitud vähemalt 240-tunnine pedagoogikakursus ja läbitud või läbimisel 160-tunnine 
koolijuhtimiskoolitus. 

4.2. täiendavad nõuded:
1) teadmised eelarvelise asutuse majandustegevuse põhimõtetest; 
2) eesti keele oskus kõrgtasemel;
3) ühe võõrkeele oskus vähemalt suhtlustasandil;
4) juhtimisalased teadmised;
5) vastutustunne, korrektsus ja täpsus;
6) koostööoskus ja väga hea suhtlemisoskus; 



7) arvuti ja Interneti kasutamisoskus ning 
8) õpi- ja otsustusvõimelisus, analüüsimis- ja planeerimisvõime. 

5. Kandidaadil tuleb koos sooviavalduse ja elulookirjeldusega esitada kvalifikatsiooninõuete 
täitmist tõendavad dokumendid või nende ametlikult kinnitatud ärakirjad ning konkursikomisjoni 
nõudmisel kandidaadile esitatavate täiendavate nõuete täitmist tõendavad dokumendid või nende 
ametlikult kinnitatud ärakirjad.

6. Korraldus jõustub 22. juunil 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


